
  



 
 

    

XV Trofeo de Reyes 

- Natación Almendralejo - 

 
 

 REGLAMENTO: 
 

Piscina Climatizada De Villafranca de los Barros (C. 
Independencia, 32, 06220 Villafranca de los Barros) Cómo Llegar 

 

Sábado, 10 de enero de 2026. (Sesión de tarde). 

 
1. CATEGORÍAS Y PARTICIPACIÓN:  

- Prebenjamín (♂ y  ♀ 2017-2019) 

- Benjamín (♂ y ♀ 2015-2016) 
 

La participación está abierta a los nadadores de los clubes afiliados a la Real Federación Española 

de Natación que posean licencia nacional o territorial en vigor para la presente temporada 2025-26. 

Los Clubes de fuera de la región, serán admitidos si el timing lo permite en riguroso orden de solicitud. 

 Tiempos válidos a partir del 1 de octubre de 2024. 

Cada Club podrá inscribir a un máximo de dos benjamines por prueba individual y sexo; a 

cinco Prebenjamines en total por prueba, aunque puntúan máximo cuatro (pueden ser todas chicas, 

o cuatro y uno, dos y tres…), más un equipo de relevos siempre y cuando, todos los relevistas, se 

inscriban en una prueba individual.  IMPORTANTE*: Los equipos de relevos estarán compuestos por 

6 chicos y 6 chicas, y como mínimo 3 serán prebenjamines. 

Cada nadador podrá ser inscrito en tres pruebas individuales más el relevo.  

Se anexa una tabla Excel para solicitar la participación de más deportistas en caso de que el timing 

lo permita, así como equipos de relevos. Dicha tabla se debe entregar con las inscripciones. 

 

2. ORDEN DE PRUEBAS 

Nº PRUEBA Participantes por Club 

Prebenjamines  Benjamines  

1 50 m. Mariposa Mixto Máx. 5 (SOLO 2017) 2 chicos y 2 chicas 

2 50 m. Libres Mixto Máximo 5 2 chicos y 2 chicas 

3 50 m. Espalda Mixto Máximo 5 2 chicos y 2 chicas 

4 50 m. Braza Mixto Máximo 5 2 chicos y 2 chicas 

5 12x50 m. Libres Mixto 1 equipo: 6 chicos, 6 chicas* 

 

Horario de competición: 

Calentamiento: de 15:15 a 16:45 horas.  
 Inicio de las pruebas: 17:00 horas.   

Jornada de tarde:  

Calentamiento: de 15:15 a 16:45h.  

Inicio de las pruebas: 17:00 horas.  

https://www.google.com/maps/dir/Piscina+Climatizada+Villafranca+de+los+Barros,+C.+Independencia,+32,+06220+Villafranca+de+los+Barros,+Badajoz/@38.5599377,-6.3297113,1011m/data=!3m1!1e3!4m9!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0xd140153ec690f47:0xebbd5b12550089d0!2m2!1d-6.3274136!2d38.560404!3e0?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTIxMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/dir/Piscina+Climatizada+Villafranca+de+los+Barros,+C.+Independencia,+32,+06220+Villafranca+de+los+Barros,+Badajoz/@38.5599377,-6.3297113,1011m/data=!3m1!1e3!4m9!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0xd140153ec690f47:0xebbd5b12550089d0!2m2!1d-6.3274136!2d38.560404!3e0?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTIxMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


 
 

    

XV Trofeo de Reyes 

- Natación Almendralejo - 

 

3. INSCRIPCIONES 

Se ajustarán a la normativa general de la R.F.E.N., utilizando la plataforma oficial “FEDERATIO”. 
Debiendo entregar una copia de las inscripciones por correo electrónico a 
natacionalmendralejo@gmail.com, antes del día 2 de enero de 2026 (viernes), a las 14:00 horas.  

BAJAS: Se podrán realizar hasta 45 minutos antes del comienzo de cada sesión. Si un nadador 
llamado a cámara de salida, en una prueba en la que esté inscrito, no compareciese, será “no 
presentado”, sancionado con el doble del importe de la baja, aunque podrá participar en el resto de 
pruebas en las que esté inscrito.  

Cada BAJA será penalizada con arreglo a la normativa FEN.  

No se admitirán cambios a partir del día 2 de enero de 2026. 

4. SISTEMA DE COMPETICIÓN 

Se desarrollarán por el sistema “contra el reloj”, asignándose las series y las calles en función 
de los tiempos de inscripción. Todas las pruebas de desarrollarán de forma conjunta (categorías y 
sexo juntos). Cronometraje manual. 

5. SISTEMA DE PUNTUACIÓN 

Prebenjamines: Puntuarán los 40 primeros de cada prueba (sean chicos o chicas):  
1º  2º  3º  4º  5º  6º  7º  8º  9º  10º  11º  12º  13º  14º  15º  16º  17º  18º  19º  20º  

55  47  41  37  36  35  34  33  32  31  30  29  28  27  26  25  24  23  22  21  

21º  22º  23º  24º  25º  26º  27º  28º  29º  30º  31º  32º  33º  34º  35º  36º  37º  38º  39º  40º  

20  19  18  17  16  15  14  13  12  11  10  9  8  7  6  5  4  3  2  1  

Benjamines: Puntuarán los 20 primeros de cada prueba (20 chicos y 20 chicas):  
1º  2º  3º  4º  5º  6º  7º  8º  9º  10º  11º  12º  13º  14º  15º  16º  17º  18º  19º  20º  

26 22 19 17  16  15  14  13  12  11  10  9  8  7  6  5  4  3  2  1  

Relevo: Puntuarán los 12 primeros equipos:  
1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º 11º 12º 

54 42 33 27 24 21 18 15 12 9 6 3 

 
6. CLASIFICACIONES POR CLUB:  

Conjunta.- suma de los puntos en la clasificación masculina y femenina benjamín y conjunta 
prebenjamín. En caso de empate en la clasificación se resolverá a favor del club que haya conseguido 
mayor número de primeros puestos, si la igualdad persiste, se resolverá por los segundos, terceros...  

7. TÍTULOS Y PREMIOS:  

Individuales: Medalla al Campeón, segundo y tercer clasificado en cada prueba benjamín. 
Medalla a todos los participantes de la categoría prebenjamín.  

Por Clubes: Trofeo a los 3 primeros clubes en categoría conjunta.  

8. ORGANIZACIÓN:  
La organización del trofeo correrá a cargo del Club Natación Almendralejo y la Federación 

Extremeña de Natación.  Con la colaboración del Ayuntamiento de Villafranca de los Barros y el 
Ecxmo. Ayuntamiento de Almendralejo 

El trofeo está incluido en el calendario oficial de la Federación Extremeña de natación. 
Jueces y cronometradores, pertenecientes al comité regional de árbitros. 
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Cómo Llegar 
 

 

 
1. HORARIOS DE APERTURA DE INSTALACIÓN:  
-  
-  

 

2. MEDALLAS PARTICIPACIÓN 

 

 
3. RELEVO 12X50 

 

 

4. DISTRIBUCIÓN DE LAS CALLES DEL CALENTAMIENTO 
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FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

C/ José Miguel Sanchez Hueso s/n.

06011, Badajoz

COMPETICIONES OFICIALES F.E.N. NATACIÓN

FICHA PARA PRUEBAS DE RELEVOS

CUMPLIMENTAR TODOS LOS CAMPOS

CLUB: Nº CLUB: Nº DE PRUEBA: 5

CATEGORÍA: Prebenjamín-benjamín SERIE: CALLE:

12 x ………….50m. LIBRES MASC. FEM. MIXTO X

ORDEN Nº LICENCIA

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Año: Tiempo:

Tiempo:

FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

10º

11º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

12º

2º

3º

NOMBRE Y APELLIDOS Año de Nacimiento
Marca Manual

A cumplimentar por Cronometrador

1º
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

Horario de la sesión No. 1 - SESIÓN DE TARDE 10/01/2026 - 17:00
Calentamiento:  15:15 hasta 16:45

50m Mariposa1. Todos Final contra reloj17:00 0:189 - 11 8 Series 46
50m Libre2. Todos Final contra reloj17:18 0:297 - 11 13 Series 78

ENTREGA DE MEDALLAS BENJAMINES (PRUEBAS 1 Y 2)17:47 0:15
50m Espalda3. Todos Final contra reloj18:02 0:297 - 11 12 Series 72
50m Braza4. Todos Final contra reloj18:31 0:257 - 11 10 Series 60

ENTREGA DE MEDALLAS BENJAMINES (PRUEBAS 3 Y 4)18:56 0:15
12 x 50m Libre5. Mixto Final contra reloj19:11 0:26PBEN-BENJ 2 Series 7

ENTREGA DE MEDALLAS (RELEVOS Y PREBENJAMINES) Y TROFEOS19:37 0:15

19:52 Final de sesión: Duración total 2:52
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Maimona 00245 ESP 6 7 13 14 16 30 1 - 1
C.N. Badajoz 00468 ESP 11 7 18 23 14 37 1 - 1
C.N. Moralo 00539 ESP 3 2 5 7 5 12 - - -
C.N. Almendralejo 00656 ESP 6 8 14 15 21 36 1 - 1
C.N. Merida 00681 ESP 6 12 18 14 20 34 1 - 1
Cn.Caceres Delfines 00798 ESP 9 16 25 12 22 34 1 - 1
El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 14 13 27 22 25 47 1 - 1
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 6 9 15 14 14 28 1 - 1

Número total de 8 clubes 61 74 135 121 137 258 7 - 7
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

1 - SESIÓN DE TARDE 10/01/2026 - 17:00

Prueba 1 50m Mariposa 9 - 11 años
10/01/2026 - 17:00 Lista de salida

Licencia Nadador/a Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

1 1262908 SANCHEZ PICON, Isabel PBEN2017 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1267515 FLORES LARA, Jaime PBEN2017 Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1250702 DURAN VALVERDE, Adriana PBEN2017 El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1240853 VALLE DOMÍNGUEZ, Vera PBEN2017 C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1253602 ESPEJO VILLALOBOS, Pablo PBEN2017 C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1245892 SOSA MORENO, Hugo PBEN2017 C.N. Maimona NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1245719 MARIÑAS ESPERILLA, Irene PBEN2017 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
2 1262906 CALDERIÑA ROMÁN, Celia PBEN2017 C.N. Almendralejo NT ___:___.___
3 1246238 DIAZ BANDA, Carlos PBEN2017 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1267514 DAVILA MORGADO, Leonor PBEN2017 Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1250703 GONZALEZ VICENTE, Cristina PBEN2017 El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1217983 LOPEZ APARICIO, Lucas PBEN2017 C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1267218 HERNANDEZ SERRANO, Clara PBEN2017 C.N. Merida NT ___:___.___
2 1233769 TOME CALVENTE, Ainara PBEN2017 C.N. Merida NT ___:___.___
3 1240779 RODRIGUEZ MARQUEZ, Ariadna PBEN2017 C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1267520 FUENTE SALGADO, Lola PBEN2017 Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1267214 GARCIA MARTIN, Andres PBEN2017 C.N. Merida NT ___:___.___
6 1263592 MORCILLO PAREDES, Marcos PBEN2017 C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1217988 GUZMAN VIZCAINO, Mateo BENJ C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1246245 GARCIA MUÑOZ, Celia BENJ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1246256 IÑESTA HERNÁNDEZ, Alberto BENJ C.N. Badajoz 59.57 25m ___:___.___
4 1211936 QUINTANA CARREÑO, Manuel BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:20.89 50m ___:___.___
5 1232715 RIVERA GALEANO, Luis BENJ C.N. Almendralejo NT ___:___.___
6 1250587 CARRASCO NUÑEZ, Cayetana PBEN2017 Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 5 de 8

1 1250940 VAZQUEZ MORIANO, Rocio BENJ C.N. Maimona 55.95 25m ___:___.___
2 1218495 HURTADO LOJO, Sofia BENJ El Perú Cáceres Wellness 55.33 50m ___:___.___
3 1216122 TORRES PACHECO, Marina BENJ El Perú Cáceres Wellness 54.52 25m ___:___.___
4 1277022 MORALES ESPINOSA, Adrian BENJ C.N. Merida 54.57 25m ___:___.___
5 1267212 ARROYO GALAN, Juan BENJ El Perú Cáceres Wellness 55.11 25m ___:___.___
6 1253082 LAVADO LOPEZ, Mario BENJ C.N. Maimona 56.79 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1262907 SANCHEZ CORTES, Elena BENJ C.N. Almendralejo 52.16 25m ___:___.___
2 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel BENJ C.N. Almendralejo 51.75 25m ___:___.___
3 1245721 FERNANDEZ FUENTES, Valentina BENJ C.N. Almendralejo 50.33 25m ___:___.___
4 1246248 MONREAL ALONSO, Jesus BENJ El Perú Cáceres Wellness 51.78 50m ___:___.___
5 1263207 MURIEL FERNANDEZ, Ada BENJ C.N. Merida 52.11 50m ___:___.___
6 1250668 AMADO MORENO, Jorge BENJ El Perú Cáceres Wellness 52.00 25m ___:___.___
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

Prueba 1, 50m Mariposa

Serie 7 de 8

1 1227734 HUERGA RODRIGUEZ, Luna BENJ Cn.Caceres Delfines 47.75 25m ___:___.___
2 1218637 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Manuel BENJ C.N. Badajoz 47.26 25m ___:___.___
3 1234171 PERDIGON BLANCO, Sofia BENJ C.N. Merida 46.78 50m ___:___.___
4 1204192 ACEDO SANCHEZ, Aaron BENJ C.N. Badajoz 46.75 25m ___:___.___
5 1233887 SOLIS ACERO, Ines BENJ Cn.Caceres Delfines 47.27 25m ___:___.___
6 1231381 SANCHEZ-PORRO PANTOJA, Martina BENJ C.N. Don Benito Acuarun 48.03 25m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 1263467 VILLANUEVA MARTINEZ, Juan Carlos BENJ C.N. Almendralejo 46.80 50m ___:___.___
2 1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo BENJ C.N. Merida 46.01 50m ___:___.___
3 1188519 VACA RODRIGUEZ, Abril BENJ C.N. Badajoz 38.88 50m ___:___.___
4 1199508 RODRIGUEZ RAMOS, Manuel BENJ C.N. Moralo 41.01 50m ___:___.___
5 1234177 LANCHO BALSERA, Daniela BENJ El Perú Cáceres Wellness 46.00 50m ___:___.___
6 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria BENJ C.N. Badajoz 46.73 50m ___:___.___
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

Prueba 2 50m Libre 7 - 11 años
10/01/2026 - 17:18 Lista de salida

Licencia Nadador/a Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 13

1 1287561 FERNANDEZ GODOY, Guillermo PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
2 1288412 MORENO CORTES, Triana PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1290640 BONILLA FERNANDEZ, Aurora PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1287369 POLIMENI RODRIGUEZ, Francesco PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1264228 CABALLERO BARRAGAN, Emma PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1287652 MARTÍN GALÁN, Enzo PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 2 de 13

1 1274289 BENALLOUCH BARRICHI, Razan PBEN C.N. Moralo NT ___:___.___
2 1288082 FLORES MACIAS, Alejandro PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1288168 GOMEZ ROMAN, Alberto PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1288109 IZQUIERDO SANCHEZ, Erik PBEN C.N. Moralo NT ___:___.___
5 1287560 FERNANDEZ PIZARRO, Martina PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
6 1286427 LEON AGUILAR, Eiden PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 3 de 13

1 1264231 MOLANO SANCHEZ, Carlos PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
2 1287043 RUIZ PADILLA, Daniel PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1267213 AMADO CALZADA, Mateo PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1277029 GONZALEZ BARRENA, Elias PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
5 1287555 CORCHADO GARCIA, Angel PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
6 1263543 SERRANO MARCOS, Carlos PBEN C.N. Moralo NT ___:___.___

Serie 4 de 13

1 1287559 PEREZ DONAIRE, Lara PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
2 1267211 LOBATO RIOS, Ruth PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:13.51 25m ___:___.___
3 1289473 HURTADO GARCIA, Lola BENJ C.N. Maimona 1:11.79 25m ___:___.___
4 1280789 SANCHEZ RODRIGUEZ, Elsa BENJ C.N. Maimona 1:11.79 25m ___:___.___
5 1268513 TAVERO ROSAS, Manuel PBEN C.N. Maimona 1:22.38 25m ___:___.___
6 1267806 NUÑEZ DE ALBA, Mario PBEN C.N. Maimona NT ___:___.___

Serie 5 de 13

1 1267217 MANGAS PEREZ, Abril PBEN C.N. Merida 1:09.23 50m ___:___.___
2 1289472 HURTADO GARCIA, Cesar BENJ C.N. Maimona 1:08.06 25m ___:___.___
3 1246239 VALADES PULIDO, Maria PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:05.64 25m ___:___.___
4 1280685 VEIGA MACKEVICIUS, Jaime Jesus PBEN C.N. Merida 1:06.59 25m ___:___.___
5 1267661 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Inmaculada PBEN C.N. Maimona 1:08.34 25m ___:___.___
6 1276757 FERNANDEZ PIZARRO, Carlos BENJ Cn.Caceres Delfines 1:10.67 25m ___:___.___

Serie 6 de 13

1 1267662 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Lara PBEN C.N. Maimona 1:02.03 25m ___:___.___
2 1267204 SANTOS OGANDO, Duarte BENJ El Perú Cáceres Wellness 58.00 25m ___:___.___
3 1280715 RUIZ PADILLA, Antonio BENJ El Perú Cáceres Wellness 57.47 25m ___:___.___
4 1251687 PAREJO MURILLO, Julia BENJ C.N. Don Benito Acuarun 58.64 50m ___:___.___
5 1245955 RAMOS FERNANDEZ, Lucia PBEN C.N. Almendralejo 1:00.15 25m ___:___.___
6 1267210 CORTES MERCHAN, Marina BENJ El Perú Cáceres Wellness 1:03.00 25m ___:___.___
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

Prueba 2, 50m Libre

Serie 7 de 13

1 1252341 GARCIA SANCHEZ, Claudia BENJ C.N. Moralo 57.12 25m ___:___.___
2 1267207 IGLESIAS DAVIES, Daniela BENJ El Perú Cáceres Wellness 56.00 25m ___:___.___
3 1266664 REYES LOPEZ, Hugo PBEN C.N. Badajoz 55.71 25m ___:___.___
4 1262909 SANCHEZ PICON, Martin BENJ C.N. Almendralejo 55.94 25m ___:___.___
5 1267612 ALONSO PALACIOS, Sergio PBEN El Perú Cáceres Wellness 56.48 25m ___:___.___
6 1287653 GORDO RODRIGUEZ, Adrian BENJ El Perú Cáceres Wellness 57.29 25m ___:___.___

Serie 8 de 13

1 1256842 RUBIO RODRIGUEZ, Lucas PBEN C.N. Badajoz 54.90 25m ___:___.___
2 1262908 SANCHEZ PICON, Isabel PBEN C.N. Almendralejo 53.76 25m ___:___.___
3 1270175 CAMACHO CRUZ, Lara BENJ C.N. Maimona 52.84 50m ___:___.___
4 1267516 ACERO COLLADO, Anais BENJ Cn.Caceres Delfines 53.35 25m ___:___.___
5 1264235 JIMENEZ REYES, Alejandro PBEN C.N. Don Benito Acuarun 54.80 25m ___:___.___
6 1287562 FERNANDEZ GODOY, Cesar BENJ Cn.Caceres Delfines 55.54 25m ___:___.___

Serie 9 de 13

1 1263833 CARCAMO MATAMOROS, Jaime BENJ C.N. Almendralejo 51.99 25m ___:___.___
2 1267214 GARCIA MARTIN, Andres PBEN C.N. Merida 48.57 25m ___:___.___
3 1253082 LAVADO LOPEZ, Mario BENJ C.N. Maimona 48.96 50m ___:___.___
4 1235417 ROMERO GOMEZ, Carolina BENJ C.N. Don Benito Acuarun 48.40 25m ___:___.___
5 1258946 RAMOS MACHO, Alma PBEN C.N. Badajoz 50.98 25m ___:___.___
6 1267206 ACEDO DURAN, Carlos BENJ El Perú Cáceres Wellness 52.00 25m ___:___.___

Serie 10 de 13

1 1240753 CHAMIZO MORAN, Hugo PBEN C.N. Badajoz 47.55 25m ___:___.___
2 1211936 QUINTANA CARREÑO, Manuel BENJ C.N. Don Benito Acuarun 47.03 25m ___:___.___
3 1217988 GUZMAN VIZCAINO, Mateo BENJ C.N. Badajoz 45.85 25m ___:___.___
4 1240779 RODRIGUEZ MARQUEZ, Ariadna PBEN C.N. Badajoz 46.37 25m ___:___.___
5 1245892 SOSA MORENO, Hugo PBEN C.N. Maimona 47.25 25m ___:___.___
6 1267203 MORENO PINO, Noa BENJ El Perú Cáceres Wellness 47.63 25m ___:___.___

Serie 11 de 13

1 1216330 HEREDERO CAVA, Lucia BENJ El Perú Cáceres Wellness 45.16 25m ___:___.___
2 1258284 GARCIA MATAMOROS, Susana BENJ C.N. Badajoz 42.79 25m ___:___.___
3 1232715 RIVERA GALEANO, Luis BENJ C.N. Almendralejo 42.23 50m ___:___.___
4 1277021 GARCIA CLEMENTE, Blanca BENJ C.N. Merida 42.76 25m ___:___.___
5 1262906 CALDERIÑA ROMÁN, Celia PBEN C.N. Almendralejo 45.15 25m ___:___.___
6 1267518 CORTES MORALES, Victoria PBEN Cn.Caceres Delfines 45.19 25m ___:___.___

Serie 12 de 13

1 1232717 SANCHEZ GARCIA, Alejandro BENJ C.N. Almendralejo 41.33 25m ___:___.___
2 1233768 TORRES SIMOES, Martin BENJ C.N. Merida 41.84 50m ___:___.___
3 1201414 PERERA RODRIGUEZ, Jimena BENJ C.N. Badajoz 40.47 50m ___:___.___
4 1234170 SALGUERO LOPEZ, Candela BENJ C.N. Merida 41.00 25m ___:___.___
5 1218495 HURTADO LOJO, Sofia BENJ El Perú Cáceres Wellness 41.00 25m ___:___.___
6 1245721 FERNANDEZ FUENTES, Valentina BENJ C.N. Almendralejo 41.40 25m ___:___.___

Serie 13 de 13

1 1240778 RODRIGUEZ MARISCAL, Alejandro BENJ C.N. Badajoz 38.34 25m ___:___.___
2 1216122 TORRES PACHECO, Marina BENJ El Perú Cáceres Wellness 37.00 25m ___:___.___
3 1199508 RODRIGUEZ RAMOS, Manuel BENJ C.N. Moralo 35.10 25m ___:___.___
4 1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo BENJ C.N. Merida 36.95 25m ___:___.___
5 1233887 SOLIS ACERO, Ines BENJ Cn.Caceres Delfines 37.30 25m ___:___.___
6 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia BENJ C.N. Almendralejo 39.97 25m ___:___.___
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

17:47 ENTREGA DE MEDALLAS BENJAMINES (PRUEBAS 1 Y 2)
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

Prueba 3 50m Espalda 7 - 11 años
10/01/2026 - 18:02 Lista de salida

Licencia Nadador/a Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 12

1 1290026 CASAS GALÁN, Andrés PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1274289 BENALLOUCH BARRICHI, Razan PBEN C.N. Moralo NT ___:___.___
3 1287043 RUIZ PADILLA, Daniel PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1264235 JIMENEZ REYES, Alejandro PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1288167 PEREZ MOLANO, Carlotta PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
6 1267662 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Lara PBEN C.N. Maimona NT ___:___.___

Serie 2 de 12

1 1267661 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Inmaculada PBEN C.N. Maimona NT ___:___.___
2 1267806 NUÑEZ DE ALBA, Mario PBEN C.N. Maimona NT ___:___.___
3 1263543 SERRANO MARCOS, Carlos PBEN C.N. Moralo NT ___:___.___
4 1285287 CLEMENTE MONTERO, Dante PBEN C.N. Maimona NT ___:___.___
5 1277029 GONZALEZ BARRENA, Elias PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
6 1267808 CUMPLIDO SUAREZ, Carmen Soledad PBEN C.N. Maimona NT ___:___.___

Serie 3 de 12

1 1280685 VEIGA MACKEVICIUS, Jaime Jesus PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
2 1266664 REYES LOPEZ, Hugo PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1287556 PACHECO GONZALEZ, Martina PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1287557 GONZALEZ ROMERO, Alma PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1288108 SIERRA SOLIS, Chloe PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
6 1288412 MORENO CORTES, Triana PBEN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 4 de 12

1 1269543 PEREZ RUEDA, Noa PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
2 1258946 RAMOS MACHO, Alma PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1287558 PEREZ HERNANDEZ, Maria PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1288109 IZQUIERDO SANCHEZ, Erik PBEN C.N. Moralo NT ___:___.___
5 1236808 BELTRAN BARROSO, Daniel PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
6 1263589 SANTOS CASADO, Jimena PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 5 de 12

1 1289473 HURTADO GARCIA, Lola BENJ C.N. Maimona NT ___:___.___
2 1276756 GOMEZ ROMAN, Alba BENJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1280789 SANCHEZ RODRIGUEZ, Elsa BENJ C.N. Maimona NT ___:___.___
4 1276757 FERNANDEZ PIZARRO, Carlos BENJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1289472 HURTADO GARCIA, Cesar BENJ C.N. Maimona NT ___:___.___
6 1216330 HEREDERO CAVA, Lucia BENJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 6 de 12

1 1267611 AGUIRRE SANTOS, Paola PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:31.69 25m ___:___.___
2 1246239 VALADES PULIDO, Maria PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:22.08 25m ___:___.___
3 1287653 GORDO RODRIGUEZ, Adrian BENJ El Perú Cáceres Wellness 1:15.00 25m ___:___.___
4 1267610 AGUIRRE SANTOS, Carla PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:19.75 25m ___:___.___
5 1267211 LOBATO RIOS, Ruth PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:25.75 25m ___:___.___
6 1287562 FERNANDEZ GODOY, Cesar BENJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

Prueba 3, 50m Espalda

Serie 7 de 12

1 1264237 PERALES GARCIA-MORA, Aitana BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:12.01 25m ___:___.___
2 1245719 MARIÑAS ESPERILLA, Irene PBEN C.N. Almendralejo 1:11.14 25m ___:___.___
3 1252341 GARCIA SANCHEZ, Claudia BENJ C.N. Moralo 1:06.46 25m ___:___.___
4 1263592 MORCILLO PAREDES, Marcos PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:08.28 25m ___:___.___
5 1262908 SANCHEZ PICON, Isabel PBEN C.N. Almendralejo 1:11.36 25m ___:___.___
6 1267612 ALONSO PALACIOS, Sergio PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:13.80 25m ___:___.___

Serie 8 de 12

1 1267518 CORTES MORALES, Victoria PBEN Cn.Caceres Delfines 1:04.56 25m ___:___.___
2 1240753 CHAMIZO MORAN, Hugo PBEN C.N. Badajoz 1:02.47 25m ___:___.___
3 1270175 CAMACHO CRUZ, Lara BENJ C.N. Maimona 1:01.05 25m ___:___.___
4 1267204 SANTOS OGANDO, Duarte BENJ El Perú Cáceres Wellness 1:01.46 25m ___:___.___
5 1245955 RAMOS FERNANDEZ, Lucia PBEN C.N. Almendralejo 1:03.43 25m ___:___.___
6 1267207 IGLESIAS DAVIES, Daniela BENJ El Perú Cáceres Wellness 1:05.89 25m ___:___.___

Serie 9 de 12

1 1250940 VAZQUEZ MORIANO, Rocio BENJ C.N. Maimona 58.42 25m ___:___.___
2 1267212 ARROYO GALAN, Juan BENJ El Perú Cáceres Wellness 56.00 25m ___:___.___
3 1246238 DIAZ BANDA, Carlos PBEN C.N. Don Benito Acuarun 55.47 50m ___:___.___
4 1277022 MORALES ESPINOSA, Adrian BENJ C.N. Merida 54.57 25m ___:___.___
5 1262906 CALDERIÑA ROMÁN, Celia PBEN C.N. Almendralejo 56.83 25m ___:___.___
6 1254683 FERNANDEZ DIAZ, Ana BENJ C.N. Don Benito Acuarun 58.65 25m ___:___.___

Serie 10 de 12

1 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia BENJ C.N. Almendralejo 53.48 25m ___:___.___
2 1267517 GALAN SANCHEZ, Carmen BENJ Cn.Caceres Delfines 53.02 25m ___:___.___
3 1233768 TORRES SIMOES, Martin BENJ C.N. Merida 50.47 25m ___:___.___
4 1263207 MURIEL FERNANDEZ, Ada BENJ C.N. Merida 51.66 50m ___:___.___
5 1234355 GARCIA MARTIN, Silvia BENJ C.N. Merida 54.31 50m ___:___.___
6 1245720 CEBALLOS DOMINGUEZ, Marta BENJ C.N. Almendralejo 53.66 25m ___:___.___

Serie 11 de 12

1 1267203 MORENO PINO, Noa BENJ El Perú Cáceres Wellness 50.00 25m ___:___.___
2 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel BENJ C.N. Almendralejo 50.66 50m ___:___.___
3 1263467 VILLANUEVA MARTINEZ, Juan Carlos BENJ C.N. Almendralejo 49.55 50m ___:___.___
4 1246256 IÑESTA HERNÁNDEZ, Alberto BENJ C.N. Badajoz 49.72 50m ___:___.___
5 1232717 SANCHEZ GARCIA, Alejandro BENJ C.N. Almendralejo 51.59 50m ___:___.___
6 1234180 ARROYO GALAN, Pablo BENJ El Perú Cáceres Wellness 51.84 50m ___:___.___

Serie 12 de 12

1 1190524 RODRIGUEZ GIL, Victoria BENJ C.N. Badajoz 46.07 50m ___:___.___
2 1204192 ACEDO SANCHEZ, Aaron BENJ C.N. Badajoz 44.15 25m ___:___.___
3 1188519 VACA RODRIGUEZ, Abril BENJ C.N. Badajoz 40.33 50m ___:___.___
4 1199508 RODRIGUEZ RAMOS, Manuel BENJ C.N. Moralo 42.27 25m ___:___.___
5 1234177 LANCHO BALSERA, Daniela BENJ El Perú Cáceres Wellness 44.37 25m ___:___.___
6 1217983 LOPEZ APARICIO, Lucas PBEN C.N. Badajoz 47.92 25m ___:___.___
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

Prueba 4 50m Braza 7 - 11 años
10/01/2026 - 18:31 Lista de salida

Licencia Nadador/a Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 10

1 1267213 AMADO CALZADA, Mateo PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
2 1267515 FLORES LARA, Jaime PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1267611 AGUIRRE SANTOS, Paola PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1267808 CUMPLIDO SUAREZ, Carmen Soledad PBEN C.N. Maimona NT ___:___.___
5 1267514 DAVILA MORGADO, Leonor PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
6 1269543 PEREZ RUEDA, Noa PBEN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 2 de 10

1 1236808 BELTRAN BARROSO, Daniel PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1267217 MANGAS PEREZ, Abril PBEN C.N. Merida NT ___:___.___
3 1263589 SANTOS CASADO, Jimena PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
4 1256842 RUBIO RODRIGUEZ, Lucas PBEN C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1267520 FUENTE SALGADO, Lola PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
6 1288108 SIERRA SOLIS, Chloe PBEN C.N. Merida NT ___:___.___

Serie 3 de 10

1 1285287 CLEMENTE MONTERO, Dante PBEN C.N. Maimona NT ___:___.___
2 1264231 MOLANO SANCHEZ, Carlos PBEN C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
3 1246239 VALADES PULIDO, Maria PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:32.02 25m ___:___.___
4 1268513 TAVERO ROSAS, Manuel PBEN C.N. Maimona 1:56.15 25m ___:___.___
5 1267610 AGUIRRE SANTOS, Carla PBEN El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
6 1267521 MARCOS RONCERO, Sergio PBEN Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 4 de 10

1 1252341 GARCIA SANCHEZ, Claudia BENJ C.N. Moralo 1:22.78 25m ___:___.___
2 1253602 ESPEJO VILLALOBOS, Pablo PBEN C.N. Badajoz 1:16.27 25m ___:___.___
3 1267210 CORTES MERCHAN, Marina BENJ El Perú Cáceres Wellness 1:15.68 25m ___:___.___
4 1270175 CAMACHO CRUZ, Lara BENJ C.N. Maimona 1:16.02 25m ___:___.___
5 1263592 MORCILLO PAREDES, Marcos PBEN C.N. Don Benito Acuarun 1:20.00 25m ___:___.___
6 1245955 RAMOS FERNANDEZ, Lucia PBEN C.N. Almendralejo 1:27.14 25m ___:___.___

Serie 5 de 10

1 1267216 FUENTES CID, Valentina BENJ C.N. Merida 1:14.43 25m ___:___.___
2 1263833 CARCAMO MATAMOROS, Jaime BENJ C.N. Almendralejo 1:13.21 50m ___:___.___
3 1234179 GOMEZ DECK GONZALEZ, Ada BENJ El Perú Cáceres Wellness 1:10.28 50m ___:___.___
4 1250702 DURAN VALVERDE, Adriana PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:10.39 50m ___:___.___
5 1250587 CARRASCO NUÑEZ, Cayetana PBEN Cn.Caceres Delfines 1:13.61 25m ___:___.___
6 1263467 VILLANUEVA MARTINEZ, Juan Carlos BENJ C.N. Almendralejo 1:15.08 25m ___:___.___

Serie 6 de 10

1 1267218 HERNANDEZ SERRANO, Clara PBEN C.N. Merida 1:07.26 50m ___:___.___
2 1246245 GARCIA MUÑOZ, Celia BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:05.08 25m ___:___.___
3 1245892 SOSA MORENO, Hugo PBEN C.N. Maimona 1:04.33 50m ___:___.___
4 1211936 QUINTANA CARREÑO, Manuel BENJ C.N. Don Benito Acuarun 1:05.53 50m ___:___.___
5 1240853 VALLE DOMÍNGUEZ, Vera PBEN C.N. Badajoz 1:06.46 25m ___:___.___
6 1233769 TOME CALVENTE, Ainara PBEN C.N. Merida 1:07.23 25m ___:___.___
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

Prueba 4, 50m Braza

Serie 7 de 10

1 1267206 ACEDO DURAN, Carlos BENJ El Perú Cáceres Wellness 1:03.18 25m ___:___.___
2 1217983 LOPEZ APARICIO, Lucas PBEN C.N. Badajoz 1:01.84 25m ___:___.___
3 1250703 GONZALEZ VICENTE, Cristina PBEN El Perú Cáceres Wellness 1:01.82 50m ___:___.___
4 1245719 MARIÑAS ESPERILLA, Irene PBEN C.N. Almendralejo 1:02.01 50m ___:___.___
5 1250588 PEREZ HERNANDEZ, Clara BENJ Cn.Caceres Delfines 1:03.11 25m ___:___.___
6 1250940 VAZQUEZ MORIANO, Rocio BENJ C.N. Maimona 1:03.52 25m ___:___.___

Serie 8 de 10

1 1253082 LAVADO LOPEZ, Mario BENJ C.N. Maimona 58.96 25m ___:___.___
2 1246238 DIAZ BANDA, Carlos PBEN C.N. Don Benito Acuarun 58.34 50m ___:___.___
3 1262907 SANCHEZ CORTES, Elena BENJ C.N. Almendralejo 57.01 25m ___:___.___
4 1240778 RODRIGUEZ MARISCAL, Alejandro BENJ C.N. Badajoz 57.46 25m ___:___.___
5 1262909 SANCHEZ PICON, Martin BENJ C.N. Almendralejo 58.64 25m ___:___.___
6 1258284 GARCIA MATAMOROS, Susana BENJ C.N. Badajoz 1:00.35 50m ___:___.___

Serie 9 de 10

1 1231381 SANCHEZ-PORRO PANTOJA, Martina BENJ C.N. Don Benito Acuarun 53.75 50m ___:___.___
2 1232717 SANCHEZ GARCIA, Alejandro BENJ C.N. Almendralejo 52.91 50m ___:___.___
3 1234168 BENITEZ MARTIN, Hugo BENJ C.N. Merida 50.80 50m ___:___.___
4 1201414 PERERA RODRIGUEZ, Jimena BENJ C.N. Badajoz 50.93 25m ___:___.___
5 1245720 CEBALLOS DOMINGUEZ, Marta BENJ C.N. Almendralejo 53.17 25m ___:___.___
6 1250668 AMADO MORENO, Jorge BENJ El Perú Cáceres Wellness 56.19 50m ___:___.___

Serie 10 de 10

1 1233768 TORRES SIMOES, Martin BENJ C.N. Merida 49.98 25m ___:___.___
2 1227734 HUERGA RODRIGUEZ, Luna BENJ Cn.Caceres Delfines 49.37 25m ___:___.___
3 1218637 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Manuel BENJ C.N. Badajoz 46.87 25m ___:___.___
4 1234171 PERDIGON BLANCO, Sofia BENJ C.N. Merida 47.62 50m ___:___.___
5 1232712 GUISADO LAJAS, Manuel BENJ C.N. Almendralejo 50.65 50m ___:___.___
6 1215842 CARRETERO SANABRIA, Lucia BENJ C.N. Almendralejo 50.58 50m ___:___.___

18:56 ENTREGA DE MEDALLAS BENJAMINES (PRUEBAS 3 Y 4)
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XV TROFEO DE REYES
Villafranca de los Barros, 10/01/2025

Prueba 5 Mixto, 12 x 50m Libre Prebenjamín-Benjamín Mixto
10/01/2026 - 19:11 Lista de salida

Licencia Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 El Perú Cáceres Wellness PBEN-BENJ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

3 C.N. Maimona PBEN-BENJ C.N. Maimona 12:51.52 25m ___:___.___

4 Cn.Caceres Delfines PBEN-BENJ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 C.N. Merida PBEN-BENJ C.N. Merida 10:04.31 25m ___:___.___

3 C.N. Badajoz PBEN-BENJ C.N. Badajoz 9:05.67 25m ___:___.___

4 C.N. Almendralejo PBEN-BENJ C.N. Almendralejo 10:00.19 25m ___:___.___

5 C.N. Don Benito Acuarun PBEN-BENJ C.N. Don Benito Acuarun 10:39.57 25m ___:___.___

19:37 ENTREGA DE MEDALLAS (RELEVOS Y PREBENJAMINES) Y TROFEOS
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